
UCHWAŁA NR X/122/2015
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawki procentowej bonifikaty  od ceny 
zbycia nieruchomości,  stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna, na rzecz właścicieli lokali w celu 

spełnienia wymogów działki budowlanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm), art. 68 ust. 1 pkt 8 i ust. 1b i art. 209a 
ust. 1,2,3,4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U z 2014 r. 
poz. 518 z późn. zm.), po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/10 Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. nr 196, 
poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od ceny nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Jaworzna.

2. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50 % od pierwszej opłaty z tytułu oddania 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasta Jaworzna, w użytkowanie wieczyste.

3. Bonifikata, o której mowa w ust.1 i 2 może być udzielona jeżeli:

1) nieruchomość jest sprzedawana lub oddawana w użytkowanie wieczyste w wyniku uwzględnienia 
roszczeń, o których mowa w art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami,

2) zapłata ceny sprzedaży lub pierwszej opłaty z tytułu oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste 
nastąpi jednorazowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3843



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Więckowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3843_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-13T09:56:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




